दैनिक विश्वामित्र

सिर्फ पढ़ने नहीं ढेर समाचार

• हिन्दी का प्राचीनतम राष्ट्रीय दैनिक •

• कुल पृष्ठ बारह

र ■ १४ अप्रैल २०१२ KOLKATA, 14 APRIL 2012 ■ वैशाख कृष्ण ८ सम्वत् २०६९ ■ डाक १५ अप्रैल २०१२ ■ मू

सिर्फ नौकरी ही नहीं व्यवसाय भी करें: ममता

दुर्गापुर/पुरुलिया, १३ अप्रैल (निप्र)। मुख्यमंत्री ममता बनर्जी ने आज राज्यवासियों से उद्यमी बनने की सलाह दी। उन्होंने कहा कि सिर्फ नौकरी पर ही नहीं, व्यवसाय करने में भी भरोसा रखें।